tahun bermukim di PP Nurul Abror Banyuwangi untuk pulang ke Bata-Bata

dan bersedia menjadi pengasuh. Akhirnya, beliau berkenan untuk memimpin

Pondok pesantren Mambaul Ulum Bata-Bata. Kepemimpinan RKH. Ahmad

Mahfudz Zayyadi berlangsung selama 26 tahun (1959-1986 M). Beliau wafat

pada hari Rabu tanggal 12 Ramadlan 1407 H/1986 M.

Dengan kewafatannya, kekuasaan dan kepemimpinan Pesantren

diteruskan oleh putranya yaitu RKH Abd Hamid Mahfuz Zayadi dan

kepemimpinan itu terus berlanjut.

Beliau wafat pada 15 Januari

2021/1 Jumadil Akhir 1444 H

Kemudian saat itu kepemimpinan pesantren diurus oleh putra RKH. Abd.

Hamid AMZ, yaitu RKH. Muhammad Tohir zain Abd. Hamid, namun

kepemimpinannya tidak berlangsung lama, pada tahun yang sama pada tanggal

03 Juli 2021 M. 23 Dzul Qa'dah 1443 H. beliau Kembali kerahmatullah juga.

Terhitung 7 bulan setelah disahkannya RKH. Abd. Hamid AMZ. Hingga

akhirnya, sejak tahun 2021 hingga saat ini, kewenangan tambuk kepemimpinan

pesantren dilanjutkan oleh RKH. Moh. Faisol Abd. Hamid, beliau adalah putra

RKH. Abd Hamid atau adik dari RKH.